Proc. Leg. nº 4917/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1079/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Atualmente a Guarda Civil Municipal possui
Academia de  Ginástica no prédio da
Secretaria de Segurança Pública e
Cidadania?

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora SIMONE BELLINI que subscrevem requer,

nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) Atualmente a Guarda Civil Municipal possui Academia de

Ginástica no prédio da Secretaria de Segurança Pública e

Cidadania?

2) Se afirmativo, a referida Academia de Ginástica possui

alguma denominação?

Valinhos, 10 de agosto de 2023.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9G7J9238G2951VX2
		2023-08-10T11:15:50-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura